
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr VII/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 52 928 058,25 zł zwiększa się o kwotę 
527 957,76 zł tj. do kwoty w wysokości 53 456 016,01 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 30 094 
493,25 zł zwiększa się o kwotę 346 702,26 zł tj. do kwoty w wysokości 30 441 195,51 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 22 833 565,00 zł zwiększa się o kwotę 181 255,50 zł tj. do kwoty w wysokości 
23 014 820,50 zł w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustala się na kwotę 4 204 867,65 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 55 990 772,25 zł zwiększa się o kwotę 
527 957,76 zł tj. do kwoty w wysokości 56 518 730,01 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 27 403 
402,79 zł zwiększa się o kwotę 313 677,76 zł tj. do kwoty w wysokości 27 717 080,55 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 28 587 369,46 zł zwiększa się o kwotę 214 280,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
28 801 649,46 zł w tym: 

- pkt 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 4 204 867,65 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W wyodrębnionych w § 10 ust. 1 w budżecie gminy środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale 
na sołectwa dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Alfred Kulikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 4185



Dział Rozdział

1 2

752

75295

758

75814

758

75814

11 030 314,00

majątkowe razem: 22 833 565,00 0,00 16 975,50 22 850 540,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 030 314,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 16 975,50 16 975,50

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 975,50 16 975,50

948 549,00

majątkowe

Różne rozliczenia 2 647 842,00 0,00 16 975,50 2 664 817,50

bieżące razem: 26 175 145,60 0,00 225 462,26 26 400 607,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
948 549,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 198 646,26 198 646,26

Różne rozliczenia finansowe 75 000,00 0,00 198 646,26 273 646,26

Różne rozliczenia 8 373 834,81 0,00 198 646,26 8 572 481,07

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 26 816,00 26 816,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 26 816,00 26 816,00

bieżące

Obrona narodowa 0,00 0,00 26 816,00 26 816,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/91/2025 Rady Gminy Dolhobyczów z dnia 04 września 2025 roku

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4185



Dział Rozdział

1 2

751

75107

752

75295

752

75295

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 978 863,00 0,00 0,00 11 978 863,00

0,00

Ogółem: 52 928 058,25 0,00 527 957,76 53 456 016,01

majątkowe razem: 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

0,00 0,00 164 280,00 164 280,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00

0,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00

bieżące razem: 3 919 347,65 0,00 121 240,00 4 040 587,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 121 090,00 121 090,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 121 090,00 121 090,00

Obrona narodowa 1 000,00 0,00 121 090,00 122 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

100 935,00 0,00 150,00 101 085,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 935,00 0,00 150,00 101 085,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
102 046,00 0,00 150,00 102 196,00

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4185



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

203 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 725 772,08 403 151,08 403 151,08 0,00 403 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 322 621,00 6 322 621,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 621,76 33 621,76 33 621,76 0,00 33 621,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 759 393,84 436 772,84 436 772,84 0,00 436 772,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 322 621,00 6 322 621,00 0,00

6 655 772,08 403 151,08 403 151,08 0,00 403 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 252 621,00 6 252 621,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 621,76 33 621,76 33 621,76 0,00 33 621,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689 393,84 436 772,84 436 772,84 0,00 436 772,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 252 621,00 6 252 621,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 621,76 33 621,76 33 621,76 0,00 33 621,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 621,76 53 621,76 53 621,76 0,00 53 621,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 919,00 175 919,00 175 919,00 0,00 175 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 919,00 195 919,00 195 919,00 0,00 195 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XII/91/2025 Rady Gminy Dolhobyczów z dnia 04 września 2025 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4185



95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 756 473,46 5 214 908,46 5 021 833,00 4 211 000,00 810 833,00 0,00 190 000,46 3 075,00 0,00 0,00 2 541 565,00 2 541 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808 473,46 5 266 908,46 5 073 833,00 4 211 000,00 862 833,00 0,00 190 000,46 3 075,00 0,00 0,00 2 541 565,00 2 541 565,00 0,00po zmianach 2 441 565,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 441 565,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4185



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 673 170,46 4 600 195,46 4 587 120,00 4 041 000,00 546 120,00 0,00 10 000,46 3 075,00 0,00 0,00 2 072 975,00 2 072 975,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715 170,46 4 642 195,46 4 629 120,00 4 041 000,00 588 120,00 0,00 10 000,46 3 075,00 0,00 0,00 2 072 975,00 2 072 975,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 303,00 335 713,00 305 713,00 170 000,00 135 713,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 468 590,00 468 590,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 303,00 345 713,00 315 713,00 170 000,00 145 713,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 468 590,00 468 590,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 418 590,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 418 590,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 022 975,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 2 022 975,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4185



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 557,24 724 427,24 619 427,24 332 700,00 286 727,24 50 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 984 130,00 984 130,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 758 557,24 724 427,24 639 427,24 332 700,00 306 727,24 0,00 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 034 130,00 1 034 130,00 0,00

1 527 057,24 617 927,24 512 927,24 332 700,00 180 227,24 50 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 0,00 909 130,00 909 130,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 577 057,24 617 927,24 532 927,24 332 700,00 200 227,24 0,00 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 959 130,00 959 130,00 0,00po zmianach 799 130,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 799 130,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 799 130,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 799 130,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4185



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 418,74 68 418,74 68 418,74 0,00 68 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 418,74 88 418,74 88 418,74 0,00 88 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

10 823 202,00 10 823 202,00 7 852 748,00 6 228 240,00 1 624 508,00 2 139 545,00 278 400,00 552 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 51 000,00 40 000,00 11 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 823 202,00 10 823 202,00 7 850 748,00 6 215 240,00 1 635 508,00 2 139 545,00 280 400,00 552 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 257 715,18 6 257 715,18 4 063 627,18 3 755 120,00 308 507,18 1 737 421,00 208 000,00 248 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253 715,18 6 253 715,18 4 059 627,18 3 751 120,00 308 507,18 1 737 421,00 208 000,00 248 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 000,00 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 000,00 2 980 000,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936 000,00 2 936 000,00 2 936 000,00 2 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 140,25 1 726 140,25 1 385 298,25 996 650,00 388 648,25 30 000,00 7 000,00 303 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 140,25 1 730 140,25 1 387 298,25 987 650,00 399 648,25 30 000,00 9 000,00 303 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4185



7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4185



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

121 212,10 121 212,10 121 212,10 0,00 121 212,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 212,10 125 212,10 125 212,10 0,00 125 212,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 124,13 1 739 104,13 1 739 104,13 164 505,60 1 574 598,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 020,00 859 020,00 0,00

-1 470,40 -1 470,40 -1 470,40 0,00 -1 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 653,73 1 758 633,73 1 758 633,73 164 505,60 1 594 128,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 020,00 859 020,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 989,80 43 989,80 43 989,80 0,00 43 989,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,97 -119,97 -119,97 0,00 -119,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 869,83 44 869,83 44 869,83 0,00 44 869,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 921,80 26 921,80 26 921,80 0,00 26 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,97 -119,97 -119,97 0,00 -119,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801,83 26 801,83 26 801,83 0,00 26 801,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 068,00 17 068,00 17 068,00 0,00 17 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 068,00 18 068,00 18 068,00 0,00 18 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 448,33 217 728,33 217 728,33 0,00 217 728,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 720,00 186 720,00 0,00

-1 350,43 -1 350,43 -1 350,43 0,00 -1 350,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 097,90 216 377,90 216 377,90 0,00 216 377,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 720,00 186 720,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4185



37 328,33 37 328,33 37 328,33 0,00 37 328,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 270,43 -1 270,43 -1 270,43 0,00 -1 270,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 057,90 36 057,90 36 057,90 0,00 36 057,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 400,00 180 400,00 180 400,00 0,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 320,00 180 320,00 180 320,00 0,00 180 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 728 744,69 1 560 547,23 315 547,23 10 000,00 305 547,23 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 197,46 3 168 197,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 470,40 40 470,40 40 470,40 0,00 40 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 215,09 1 601 017,63 356 017,63 10 000,00 346 017,63 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 197,46 3 168 197,46 0,00po zmianach 1 220 594,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 1 220 594,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4185



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 142 256,69 1 108 047,23 236 047,23 10 000,00 226 047,23 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 209,46 34 209,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 470,40 40 470,40 40 470,40 0,00 40 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 727,09 1 148 517,63 276 517,63 10 000,00 266 517,63 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 209,46 34 209,46 0,00

53 228,54 53 228,54 53 228,54 0,00 53 228,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,40 470,40 470,40 0,00 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 698,94 53 698,94 53 698,94 0,00 53 698,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 867 924,60 23 480 555,14 17 849 270,68 11 958 759,45 5 890 511,23 3 454 545,00 1 385 350,46 781 389,00 0,00 10 000,00 28 387 369,46 28 387 369,46 0,00

-104 470,40 -104 470,40 -54 470,40 -53 000,00 -1 470,40 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 908,16 296 908,16 264 908,16 40 000,00 224 908,16 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

52 110 362,36 23 672 992,90 18 059 708,44 11 945 759,45 6 113 948,99 3 404 545,00 1 417 350,46 781 389,00 0,00 10 000,00 28 437 369,46 28 437 369,46 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 12 935 756,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 935 756,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4185



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

102 046,00 102 046,00 42 146,00 28 934,00 13 212,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 196,00 102 196,00 42 296,00 28 934,00 13 362,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 935,00 100 935,00 41 035,00 27 880,00 13 155,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 085,00 101 085,00 41 185,00 27 880,00 13 305,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959,00 9 959,00 9 959,00 0,00 9 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 109,00 10 109,00 10 109,00 0,00 10 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 370,00 121 090,00 121 090,00 0,00 121 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00

286 370,00 122 090,00 122 090,00 0,00 122 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 370,00 121 090,00 121 090,00 0,00 121 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00

285 370,00 121 090,00 121 090,00 0,00 121 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4185



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 090,00 121 090,00 121 090,00 0,00 121 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 090,00 121 090,00 121 090,00 0,00 121 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00

164 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00

3 919 347,65 3 919 347,65 2 092 877,74 415 637,84 1 677 239,90 7 529,91 1 818 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 520,00 121 240,00 121 240,00 0,00 121 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00

4 204 867,65 4 040 587,65 2 214 117,74 415 637,84 1 798 479,90 7 529,91 1 818 940,00 0,00 0,00 0,00 164 280,00 164 280,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4185



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/91/2025 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 04 września 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku.

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 6 7 8

A 1 245 000,00 203 500,00 1 448 500,00 0,00 1 448 500,00

1
Powiat Hrubieszowski -  "Przebudowa drogi  powiatowej  nr 

3446L Dołhobyczów -Honiatyn - Oszczów" (ok.300m)
600 60014 6300 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2
Powiat Hrubieszowski -  "Przebudowa drogi  powiatowej  nr 

3432L Oszczów - Uśmierz" (ok.1100m)
600 60014 6300 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3
Miasto Zamość - dofinansowanie kosztów funkcjonowania 

schroniska dla bezdomnych zwierząt
900 90013 2710 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4
Centrum Kulturalno - Konferencyjne w Dołhobyczowie - na 

działalność instytucji kultury
921 92109 2480 872 000,00 872 000,00 872 000,00

5
Centrum Kulturalno - Konferencyjne w Dołhobyczowie - na 

działalność biblioteki
921 92116 2480 373 000,00 373 000,00 373 000,00

B 2 198 545,00 4 311 619,00 6 510 164,00 0,00 6 510 164,00

1 Budowa indywidualnych studni wierconych 010 01043 6230 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01044 6230 150 000,00 150 000,00 150 000,00

3 OSP Przewodów- zakup zestawu ratunkowego do cięcia metalu 754 75412 2820 50 000,00 -50 000,00 0,00

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Plan po 

zmianach
Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Plan
Zmniejszenia/ 

Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4185



4 OSP Przewodów- zakup zestawu ratunkowego do cięcia metalu 754 75412 6230 0,00 50 000,00 50 000,00

5
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej
801 80101 2590 1 826 421,00 1 737 421,00 0,00 1 737 421,00

6
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla 

Oddziałów Przedszkolnych
801 80103 2590 179 628,00 179 628,00 179 628,00

7
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 

niepełnosprawny (SP)
801 80150 2590 192 496,00 192 496,00 192 496,00

8

Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej (zakup podręczników, ćwiczeń i materiałów 

edukacyjnych)

801 80153 2820 7 529,91 7 529,91

9

 Miasto Sokal (Ukraina) -  partner projektu "Ochrona 

granicznej rzeki Bug poprzez rozbudowę sieci kanalizacji 

sanitarnej w przygranicznych gminach Dołhobyczów i Sokal" - 

w ramach Programu INTERREG NEXT Polska-Ukraina 2021-

2027 (WPF)

010 01044 6237 2 486 625,00 2 486 625,00 2 486 625,00

10

Parafia Oszczów - Remont kościoła w Oszczowie - z dof. w 98 

%  z ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

(WPF)

921 92120 6570 995 000,00 995 000,00 995 000,00

11

 Parafia Dołhobyczów - Renowacja neogotyckiego kościoła w 

Dołhobyczowie -z dof. w 98 %  z ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

12

Parafia Przewodów - Renowacja zabytkowego kościoła w 

Liskach -z dof. w 98 %  z ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

13

Parafia Hulcze - Renowacja zabytkowego kościoła w 

Sulimowie - z dof. w 98 %  z ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4185



14

Parafia Żniatyn - Renowacja kościoła pod wezwaniem św. 

Michała Archanioła w Żniatynie - z dof. w 98 %  z ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

15

Parafia Żniatyn -Renowacja zabytkowych kompleksów 

sakralnych na terenie Gminy Dołhobyczów - z dof. w 98 %  z 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6570 199 998,00 199 998,00 199 998,00

16

Działania w zakresie edukacji i wychowania mieszkańców z 

terenu gminy Dołhobyczów w 2025 roku w trybie ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2020r.  poz. 1057 z późn. zm.)

801 80195 2360 30 000,00 30 000,00 30 000,00

17

Upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu, organizacja 

imprez i rozgrywek sportowych i zawodów sportowo - 

rekraacyjnych dla mieszkańców gminy w 2025 roku w trybie 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2020r.  poz. 1057 z późn. 

zm.)

926 92605 2360 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 3 443 545,00 4 515 119,00 7 958 664,00 0,00 7 958 664,00

Dotacje majątkowe 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4185



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/91/2025 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia  04 września 2025 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia/ 

Zwiększenia

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 337 842,00 0,00 7 337 842,00

01043
Infrastruktura wodociągowa wsi

4 607 842,00 0,00 4 607 842,00

6050

Modernizacje hydroforni na terenie Gminy 

Dołhobyczów
300 000,00 0,00 300 000,00

6050

Wodociąg Żabcze - przebudowa stacji uzdatniania 

wody w m.  Żabcze wraz z modernizacją  

przepompowni w m. Oszczów  (WPF)

300 000,00 0,00 300 000,00

6057

Przebudowa - modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Żabcze i pompowni wody w m. 

Oszczów oraz budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w m. Gołębie gm. Dołhobyczów - 

(81,30% dof. z KPO)

2 647 842,00 0,00 2 647 842,00

6059

Przebudowa - modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Żabcze i pompowni wody w m. 

Oszczów oraz budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w m. Gołębie gm. Dołhobyczów  (81,30% 

dof. z KPO)

610 000,00 0,00 610 000,00

6060

Zakup koparko-ładowarki (środka trwałego  

niezbędnego do wykonania prac w zakresie wodno-

ściekowym)

750 000,00 0,00 750 000,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna wsi

2 730 000,00 0,00 2 730 000,00

6057

Ochrona granicznej rzeki Bug poprzez rozbudowę 

sieci kanalizacji sanitarnej w przygranicznych 

gminach Dołhobyczów i Sokal - Budowa kanalizacji 

przy ulicach: Dolna, Górna, Polna, Słoneczna, Błotna  

w Dołhobyczowie -  (PFU) - dof. w 90% z INTERREG 

NEXT Polska  - Ukraina 2021 - 2027  (WPF)

2 425 000,00 2 425 000,00

6059

Ochrona granicznej rzeki Bug poprzez rozbudowę 

sieci kanalizacji sanitarnej w przygranicznych 

gminach Dołhobyczów i Sokal - Budowa kanalizacji 

przy ulicach: Dolna, Górna, Polna, Słoneczna, Błotna  

w Dołhobyczowie - (PFU) - dof. w 90% z INTERREG 

NEXT Polska  - Ukraina 2021 - 2027  (WPF)

305 000,00 305 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4185



600 Transport i łączność 6 322 621,00 0,00 6 322 621,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 252 621,00 0,00 6 252 621,00

6050

Przebudowa dróg gminnych: (1)  na działce nr 114 w 

m. Honiatyn; (2) na działce nr 94 w m. Sulimów; (3) 

na działce nr 58 w m. Horoszczyce; (4) na działkach 

nr 557 i 545 w m. Horoszczyce; (5) nr 111373L i nr 

111387L w m. Horodyszcze; (6) nr 111407L w m. 

Podhajczyki; (7) na działce nr 155 w m. 

Dołhobyczów; (8) alei modrzewiowej na działce nr 

291/1 w Dołhobyczowie; (9) na działce nr 525 w m. 

Dołhobyczów; (10) nr 111408L w m. Żabcze; (11) na 

działce nr 164 w m. Liski - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF).

226 534,00 0,00 226 534,00

6370

Przebudowa dróg gminnych: (1)  na działce nr 114 w 

m. Honiatyn; (2) na działce nr 94 w m. Sulimów; (3) 

na działce nr 58 w m. Horoszczyce; (4) na działkach 

nr 557 i 545 w m. Horoszczyce; (5) nr 111373L i nr 

111387L w m. Horodyszcze; (6) nr 111407L w m. 

Podhajczyki; (7) na działce nr 155 w m. 

Dołhobyczów; (8) alei modrzewiowej na działce nr 

291/1 w Dołhobyczowie; (9) na działce nr 525 w m. 

Dołhobyczów;  (10) nr 111408L w m. Żabcze; (11) na 

działce nr 164 w m. Liski- dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF).

5 926 087,00 5 926 087,00

6050
Budowa drogi gminnej nr 111404L długości 1,3km 

łączącej Przewodów z Lipiną - wykup gruntów
100 000,00 100 000,00

60017
Drogi wewnętrzne

70 000,00 0,00 70 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej (ul. Spokojna) w 

Dołhobyczowie - wykonanie dokumentacji
50 000,00 50 000,00

6050
Budowa drogi na działce nr 68 w Żniatynie - 

wykonanie dokumentacji
20 000,00 20 000,00

630 Turystyka 150 000,00 0,00 150 000,00

63095
Pozostała działalność

150 000,00 0,00 150 000,00

6050
Wymiana oznakowania na szlaku turystycznym w 

Gminie Dołhobyczów
150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 2 541 565,00 0,00 2 541 565,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 072 975,00 0,00 2 072 975,00

6050

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy dla osób 

niepełnosprawnych - roboty dodatkowe

20 000,00 20 000,00

6060

Zakup i montaż klimatyzatorów w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy
30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4185



6067

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – zamojskiego 

dla upowszechnienia elektronicznych usług 

publicznych i dostępu do informacji przestrzennej/ 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 

Cyfrowe Lubelskie  dof. 85% (WPF)  Lider Gmina 

Dorohusk

1 706 778,00 1 706 778,00

6069

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – zamojskiego 

dla upowszechnienia elektronicznych usług 

publicznych i dostępu do informacji przestrzennej/ 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 

Cyfrowe Lubelskie  dof. 85% (WPF)  Lider Gmina 

Dorohusk

316 197,00 316 197,00

75095
Pozostała działalność

468 590,00 0,00 468 590,00

6067

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. w 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF

322 744,00 322 744,00

6069

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. w 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF

95 846,00 95 846,00

6050

Adaptacja byłego budynku KOWR na potrzeby 

społeczne mieszkańców Gminy Dołhobyczów - 

wykonanie dokumentacji

50 000,00 0,00 50 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 164 280,00 164 280,00

75295
Pozostała działalność 0,00 164 280,00 164 280,00

6050

Zakup sprzętu do działań ratowniczych: zestaw 

hydrauliczny LUCAS, moduł gaśniczy
0,00 164 280,00 164 280,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 909 130,00 0,00 909 130,00

75412
Ochotnicze straże pożarne

909 130,00 0,00 909 130,00

6050
Termomodernizacja (docieplenie) garażu OSP w 

Hulczu
40 000,00 40 000,00

6060
Zakup używanego sanochodu specjalnego dla OSP 

Witków
0,00

6060
Zakup QUADA dla OSP Dołhobyczów 

(dofinansowanie z Funduszy Sołeckich - 37 500,00 zł)
70 000,00 70 000,00

6067

Współpraca w zakresie zwalczania pożarów i klęsk 

żywiołowych w powiecie hrubieszowskim i obwodzie 

rówieńskim - zakup samochodu dla OSP 

Dołhobyczów z dof. w 88,87%  w ramach INTERREG 

NEXT Polska - Ukraina 2021 -2027 Lider Gmina 

Trzeszczany (WPF)

672 861,00 672 861,00

6069

Współpraca w zakresie zwalczania pożarów i klęsk 

żywiołowych w powiecie hrubieszowskim i obwodzie 

rówieńskim - zakup samochodu dla OSP 

Dołhobyczów z dof. w 88,87%  w ramach INTERREG 

NEXT Polska - Ukraina 2021 -2027 Lider Gmina 

Trzeszczany (WPF)

126 269,00 126 269,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4185



851
Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00

85195
Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00

6050

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 

Dołhobyczowie ( w tym: przebudowa schodów 

wejściowych oraz wymiana instalacji)

200 000,00 0,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 844 546,00 0,00 1 844 546,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
100 000,00 0,00

100 000,00

6060
Zakup BUSA dla WTZ Oszczów (25 miejsc z dof. 

PFRON)
100 000,00

100 000,00

85395
Pozostała działalność

1 744 546,00 0,00 1 744 546,00

6050

Adaptacja Budynku (po Szkole Rol.) na Centrum 

Opiekuńczo - Mieszkalne  w Dołhobyczowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu -wykonanie dokumentacji

90 000,00 90 000,00

6050
Renowacja dworu w Oszczowie mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej - dof. 85% w ramach 

programu Polski Ład (WPF)

133 343,00 133 343,00

6370
Renowacja dworu w Oszczowie mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej dof. 85% w ramach 

programu Polski Ład (WPF)

1 521 203,00 1 521 203,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 859 020,00 0,00 859 020,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

672 300,00 0,00 672 300,00

6050

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

Gminy Dołhobyczów  (wymiana na lampy typu LED 

374 szt.) -  dof. 80% w ramach programu Polski Ład  

(WPF)

158 460,00 158 460,00

6370

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

Gminy Dołhobyczów  (wymiana na lampy typu LED 

374 szt.) -  dof. 80% w ramach programu Polski Ład  

(WPF)

513 840,00 513 840,00

90095
Pozostała działalność

186 720,00 0,00 186 720,00

6050

Przebudowa budynku po przystanku na Centrum 

Usługowe - wykonanie dokumentacji
30 000,00 30 000,00

6060
Zakup mulczera hydraulicznego z wysięgnikiem 127 000,00 127 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan ze 

środków Funduszu Sołeckiego Chłopiatyn 
7 720,00 7 720,00

6060

Zakup kosiarki samojezdnej do trawy -Sołectwo 

Honiatyn
10 000,00 10 000,00

6060
Zakup traktorka do koszenia - Sołectwo Myców 12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4185



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 573 203,46 0,00 1 573 203,46

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 209,46 0,00 34 209,46

6050
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (ułożenie 

kostki - Sołectwo Setniki
12 617,40 0,00 12 617,40

6050 Utwardzenie placu przy świetlicy - Sołectwo Żabcze 21 592,06 21 592,06

92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 318 400,00 0,00 318 400,00

6580

Odnowienie miejsca pamięci w Oszczowie 

(Zamczysko) -  z dof. w 98 %  z ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków (WPF)

318 400,00 318 400,00

92195 Pozostała działalność
1 220 594,00 0,00 1 220 594,00

6057
Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa przy ul. 

Spółdzielczej (po GOK-u) -  z dof. 85% Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 (WPF)

1 037 505,00 1 037 505,00

6059
Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa przy ul. 

Spółdzielczej (po GOK-u) -  z dof. 85% Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 (WPF)

183 089,00 183 089,00

926 Kultura fizyczna 2 312 823,00 0,00 2 312 823,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 312 823,00 0,00 2 312 823,00

6050
Przebudowa stadionu wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Dołhobyczów  dof. 98% w 

ramach programu Polski Ład (WPF)

387 854,00 387 854,00

6370
Przebudowa stadionu wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Dołhobyczów  dof. 98% w 

ramach programu Polski Ład (WPF)

1 924 969,00 1 924 969,00

24 050 750,46 164 280,00 24 215 030,46

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4185



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/91/2025 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 04 września 2025 roku

Lp Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Chłopiatyn 22 290,31 0,00 22 290,31

1.1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 0,00

2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 10 220,00 0,00 10 220,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup paliwa, żyłki, oleju 2 500,00 2 500,00

Pozostała działalność 90095 7 720,00 0,00 7 720,00

budowa budynku gospodarczego w m. Majdan - 

zadanie inwestycyjne (ostatni etap) 
7 720,00

7 720,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 070,31 0,00 10 070,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 070,31 0,00 9 070,31

remont świetlicy w Chłopiatynie 9 070,31 9 070,31

Pozostała działalność 92195 1 000,00 0,00 1 000,00

dzień dziecka 1 000,00 1 000,00

2. Chochłów 15 522,65 0,00 15 522,65

2.1 Transport i łączność 600 15 522,65 0,00 15 522,65

Drogi publiczne gminne 60016 15 522,65 0,00 15 522,65

remonty dróg gminnych 15 522,65 15 522,65

3 Dłużniów 13 481,61 0,00 13 481,61

3.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12 481,61 0,00 12 481,61

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 481,61 0,00 481,61

zakup paliwa, żyłki, oleju do utrzymania zieleni 481,61 481,61

Pozostała działalność 90095 12 000,00 0,00 12 000,00

zakup i wymiana okien w budynku gospodarczym 7 000,00 7 000,00

zakup materiałów budowlanych 3 000,00 3 000,00

odświeżanie ścian w budynku gospodarczym 2 000,00 2 000,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 000,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 92195 1 000,00 0,00 1 000,00

impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

 

Zmniejszeni

a / 

Zwiększenia

Plan po 

zmianach
Kwota

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2025 ROKU

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa 

sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4185



4.
Dołhobyczów 41 948,76 0,00 41 948,76

4.1
Transport i łączność 600 20 448,76 0,00 20 448,76

Drogi publiczne gminne 60016 20 448,76 0,00 20 448,76

remonty dróg gminnych zakup kruszywa 20 448,76 20 448,76

4.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 15 000,00 0,00 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 15 000,00 0,00 15 000,00

doposażenie OSP Dołhobyczów - zakup QUADA 15 000,00 15 000,00

4.3 Oświata i wychowanie 801 500,00 0,00 500,00

Szkoły Podstawowe 80101 500,00 0,00 500,00

serwis plotera 500,00 500,00

4.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 000,00 0,00 6 000,00

Pozostała działalność 92195 6 000,00 0,00 6 000,00

dofinansowanie festynu w Dołhobyczowie 6 000,00 6 000,00

5 42 808,15 0,00 42 808,15

5.1 Transport i łączność 600 26 000,00 0,00 26 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 26 000,00 0,00 26 000,00

remonty dróg gminnych i chodnika 26 000,00 26 000,00

5.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 15 000,00 0,00 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 15 000,00 0,00 15 000,00

doposażenie OSP Dołhobyczów - zakup QUADA 15 000,00 15 000,00

5.3
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 808,15 0,00 1 808,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 808,15 0,00 1 808,15

konserwacja gotani 1 808,15 1 808,15

6. Gołębie 23 794,24 0,00 23 794,24

6.1 Transport i łączność 600 9 600,00 0,00 9 600,00

Drogi publiczne gminne 60016 9 600,00 0,00 9 600,00

remonty dróg gminnych 9 600,00 9 600,00

6.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 1 794,24 0,00 1 794,24

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 794,24 0,00 1 794,24

doposażenie OSP Dołhobyczów 1 794,24 1 794,24

6.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 400,00 0,00 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 400,00 0,00 400,00

części i etylina do kosy, żyłka 400,00 400,00

6.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 000,00 0,00 12 000,00

Pozostała działalność 92195 12 000,00 0,00 12 000,00

Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Noc Świętojańska 

(10000 zakupy, 2000 usługa)
12 000,00

12 000,00

Dołhobyczów Kol.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4185



7. Honiatyn 14 555,84 0,00 14 555,84

7.1 Transport i łączność 600 4 555,84 0,00 4 555,84

Drogi publiczne gminne 60016 4 555,84 0,00 4 555,84

remonty dróg gminnych 4 555,84 4 555,84

7.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 10 000,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 90095 10 000,00 0,00 10 000,00

zakup kosiarki samojezdnej do trawy (majątkowe) 10 000,00 10 000,00

7.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 0,00 0,00

doposażenie świetlicy 0,00 0,00

8. Horodyszcze 13 213,05 0,00 13 213,05

8.1 Transport i łączność 600 7 500,00 0,00 7 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 500,00 0,00 7 500,00

remonty dróg gminnych - płyty 7 500,00 7 500,00

8.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 5 000,00 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

doposażenie ochotniczej straży pożarnej w Horodyszczu 5 000,00 5 000,00

8.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 713,05 0,00 713,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 713,05 0,00 713,05

do kosy - paliwo, żyłka,  inne 713,05 713,05

9 Horoszczyce 21 216,08 0,00 21 216,08

9.1 Transport i łączność 600 11 716,08 0,00 11 716,08

Drogi publiczne gminne 60016 11 716,08 0,00 11 716,08

remont dróg gminnych 11 716,08 11 716,08

9.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 1 500,00 0,00 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 500,00 0,00 1 500,00

doposażenie OSP Dołhobyczów - zakup QUADA 1 500,00 1 500,00

9.3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00 0,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

usługa koszenia 2 000,00 2 000,00

9.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 000,00 0,00 6 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

wyposażenie świetlicy 6 000,00
6 000,00

10. Hulcze 28 091,17 0,00 28 091,17

10.1 Transport i łączność 600 9 091,17 0,00 9 091,17

Drogi publiczne gminne 60016 9 091,17 0,00 9 091,17

remont dróg gminnych 9 091,17 9 091,17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4185



10.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 4 500,00 0,00 4 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 500,00 0,00 4 500,00

dla OSP Hulcze usługa 2500,00 zakup 2000,00 4 500,00
4 500,00

10.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00 0,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 4 000,00 0,00 4 000,00

zakup kosiarki do trawy 3 000,00
3 000,00

części do kosy, paliwo, żyłka, inne 1 000,00
1 000,00

10.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 500,00 0,00 10 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 000,00 0,00 4 000,00

doposażenie świetlicy - zakupy 4 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 92195 6 500,00 0,00 6 500,00

animacje dla dzieci (festyn w Hulczu) - 5000,00 

usługa 500,00 zakup
5 500,00 5 500,00

dofinansowanie Dnia Dziecka  - usługa 1 000,00 1 000,00

11. Kadłubiska 17 939,67 0,00 17 939,67

11.1 Transport i łączność 600 14 939,67 0,00 14 939,67

Drogi publiczne gminne 60016 14 939,67 0,00 14 939,67

remonty dróg gminnych, zakup gruzu 14 939,67 14 939,67

11.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 500,00 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie OSP Dołhobyczów - zakup QUADA 2 500,00 2 500,00

11.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00 0,00 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00 0,00 500,00

Części i etylina do kosy, żyłka 500,00 500,00

12. Kościaszyn 17 295,14 0,00 17 295,14

12.1 Transport i łączność 600 13 000,00 0,00 13 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 13 000,00 0,00 13 000,00

remont chodnika 13 000,00 13 000,00

12.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie Ochotniczej Straży Poźarnej 2 000,00 2 000,00

12.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 295,14 0,00 2 295,14

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 295,14 0,00 2 295,14

zakup paliwa, oleju, żyłki itp. do kosy, 2 295,14 2 295,14

13 Liski 22 881,14 0,00 22 881,14

13.1 Transport i łączność 600 7 403,14 0,00 7 403,14

Drogi publiczne gminne 60016 7 403,14 0,00 7 403,14

remonty dróg gminnych 7 403,14 7 403,14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4185



13.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup trawy oraz siatki ogrodzeniowej
0,00

zakup kosiarki, paliwa, żyłki itp.. 3 000,00
3 000,00

13.3
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 500,00 0,00 4 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 500,00 0,00 4 500,00

zakup stołu do świetlicy, materiały do konserwacji 

altanki
4 500,00

4 500,00

13.4 Kultura fizyczna 926 7 978,00 0,00 7 978,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 7 978,00 0,00 7 978,00

wynajem koparki oraz spycha w celu wyrównania 

terenu boiska
7 978,00

7 978,00

14. Liwcze 16 328,33 0,00 16 328,33

14.1 Transport i łączność 600 13 828,33 0,00 13 828,33

Drogi publiczne gminne 60016 13 828,33 0,00 13 828,33

remont dróg 13 828,33 13 828,33

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 500,00 0,00 2 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 500,00 0,00 2 500,00

paliwo, części do kosy, olej 2 500,00 2 500,00

15. Myców 16 006,06 0,00 16 006,06

15.1 Transport i łączność 600 2 006,06 0,00 2 006,06

Drogi publiczne gminne 60016 2 006,06 0,00 2 006,06

remont dróg gminnych 2 006,06 2 006,06

15.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 1 000,00 0,00 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 000,00 0,00 1 000,00

doposażenie OSP Chłopiatyn 1 000,00 1 000,00

15.3
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 13 000,00 0,00 13 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00 0,00 1 000,00

paliwo, żyłka, olej do kosy 1 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 90095 12 000,00 0,00 12 000,00

zakup traktorka do koszenia (majątkowe) 12 000,00 12 000,00

16. Oszczów 25 405,59 0,00 25 405,59

16.1 Transport i łączność 600 22 905,59 0,00 22 905,59

Drogi publiczne gminne 60016 22 905,59 0,00 22 905,59

remont dróg gminnych 22 905,59
22 905,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4185



16.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 500,00 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie OSP Dołhobyczów - zakup QUADA 2 500,00
2 500,00

17. Wólka Pot. 17 295,14 0,00 17 295,14

17.1 Transport i łączność 600 3 295,14 0,00 3 295,14

Drogi publiczne gminne 60016 3 295,14 0,00 3 295,14

remont dróg gminnych 3 295,14 3 295,14

17.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 1 000,00 0,00 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 000,00 0,00 1 000,00

doposażenie OSP Dołhobyczów - zakup QUADA 1 000,00 1 000,00

17.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 11 000,00 0,00 11 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 9 100,00 0,00 9 100,00

zakup paliwa, żyłki oleju 2 032,00 2 032,00

zakup opryskiwacza, sadzonek (zagosp. terenu) 0,00 0,00

koszenie, naprawa kosiarek 7 068,00 7 068,00

Pozostała działalność 90095 1 900,00 0,00 1 900,00

odśnieżanie - usługa 1 900,00 1 900,00

17.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 0,00 0,00

konserwacja gotani 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 92195 2 000,00 0,00 0,00

piknik rodzinny (900,00 usługa, 1100,00 zakupy) 0,00 0,00 0,00

17.5 Kultura fizyczna 926 2 000,00 0,00 2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup piłek oraz kosza do koszykówki 2 000,00 0,00 2 000,00

18 Przewodów 37 920,39 0,00 37 920,39

18.1 Transport i łączność 600 6 000,00 0,00 6 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 6 000,00 0,00 6 000,00

remonty dróg kruszywo 6 000,00 6 000,00

18.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 4 000,00 0,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 000,00 0,00 4 000,00

doposażenie OSP 4 000,00 4 000,00

18.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 9 000,00 0,00 9 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 9 000,00 0,00 9 000,00

zakup sprzętu oraz akcesorii wymiennych, paliwo, 

olej, żyłka
6 000,00

6 000,00

usługa koszenia 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4185



18.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 18 920,39 0,00 18 920,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 920,39 0,00 8 920,39

doposażenie kuchni 1 058,39 1 058,39

zakup sprzętu nagłosniowego (2500,00) oraz ławek 

(5362,00)
7 862,00

7 862,00

Pozostała działalność 92195 10 000,00 0,00 10 000,00

piknik rodzinny usługa 5000 zakup 3000 8 000,00 8 000,00

dofinansowanie Dnia Dziecka (dmuchańce) 2 000,00 2 000,00

19. Setniki 17 617,40 0,00 17 617,40

19.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00 0,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup paliwa, żyłki, inne 1 000,00
1 000,00

19.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 617,40 0,00 16 617,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 617,40 0,00 12 617,40

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (ułożenie 

kostki) - majątkowe
12 617,40

12 617,40

Pozostała działalność 92195 4 000,00 0,00 4 000,00

zakup blaszaka 4 000,00 0,00 4 000,00

20.
Siekierzyńce 11 977,69 0,00 11 977,69

20.1 Transport i łączność 600 11 977,69 0,00 11 977,69

Drogi publiczne gminne 60016 11 977,69 0,00 11 977,69

remonty dróg gminnych z poboczami i 

wyznaczeniem granic
11 977,69

11 977,69

21.
Sulimów 15 468,94 0,00 15 468,94

21.1 Transport i łączność 600 10 468,94 0,00 10 468,94

Drogi publiczne gminne 60016 10 468,94 0,00 10 468,94

remonty dróg gminnych 10 468,94 10 468,94

21.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie jednostki OSP Sulimów 2 000,00 2 000,00

21.3
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00 0,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 000,00 0,00 1 000,00

doposażenie świetlicy 1 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 92195 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup wiaty na drzewo przy świetlicy 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4185



22. Uśmierz 16 328,33 0,00 16 328,33

22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 16 328,33 -470,40 15 857,93

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 500,00 880,03 3 380,03

zakup paliwa, oleju itp.  do kosiarki 500,00 -119,97 380,03

koszenie -usługa 2 000,00 1000,00 3 000,00

Pozostała działalność 90095 13 828,33 -1 350,43 12 477,90

zakup koszy, tuj 2 328,33
-1270,43 1 057,90

odśnieżanie - usługa 1 500,00 -1500,00 0,00

wykonanie ławek- usługa 0,00 1420,00 1 420,00

zakup i ułożenie kostki brukowej - usługa 10 000,00 10 000,00

23.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 470,40 470,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 470,40 470,40

wyposażenie świetlicy 0,00 470,40 470,40

23.
Witków 26 748,38 0,00 26 748,38

23.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 000,00 0,00 3 000,00

utrzymanie obiektów zieleni przy świetlicy -usługa 3 000,00 3 000,00

23.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 23 748,38 0,00 23 748,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 23 748,38 0,00 23 748,38

remont świetlicy 23 748,38 23 748,38

24. Zaręka 15 791,21 0,00 15 791,21

24.1 Transport i łączność 600 15 791,21 0,00 15 791,21

Drogi publiczne gminne 60016 15 791,21 0,00 15 791,21

remonty dróg gminnych 15 791,21 15 791,21

25. Żabcze 21 592,06 0,00 21 592,06

25.1
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 21 592,06 0,00 21 592,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 21 592,06 0,00 21 592,06

utwardzenie placu przy świetlicy - majątkowe 21 592,06 21 592,06

26.
Żniatyn 18 100,81 0,00 18 100,81

26.1 Transport i łączność 600 7 100,81 0,00 7 100,81

Drogi publiczne gminne 60016 7 100,81 0,00 7 100,81

remonty dróg gminnych 7 100,81 7 100,81

26.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie jednostki OSP Żniatyn 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4185



26.3
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 000,00 0,00 9 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 000,00 0,00 2 000,00

wyposażenie kuchni w świetlicy 2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 92195 7 000,00 0,00 7 000,00

dokończenie ogrodzenia przy świetlicy (1000,00 

zakupy, 6000,00 usługa)
7 000,00

7 000,00

551 618,14 0,00 551 618,14
O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4185


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2025-09-23T12:21:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




